[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	00.00.0000
	г. Ужур
	№ 00-000

	О присвоении звания «Почетный

гражданин Ужурского района»

В соответствии с подпунктом 1 пункта статьи 2.2 Устава Ужурского района Красноярского края, решением Ужурского районного Совета депутатов от 16.03.2017 № 18-118р «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Ужурского района», на основании ходатайства группы депутатов Ужурского районного Совета депутатов, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. За значительный вклад в социально-экономическое, культурное и спортивное развитие Ужурского района присвоить звание «Почетный гражданин Ужурского района» Зубареву Виктору Владиславовичу, депутату Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Сибирский хлебороб».

Председатель Ужурского
районного Совета депутатов

А.С. Агламзянов
PAGE
2